QuintaFeira, 03 de Março de 2022  Edição nº 165

QuintaFeira

03 de Março de 2022

Edição nº 165

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

 Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA.

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

O MUNICÍPIO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, por seu Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público que
no dia 15 de março de 2022, às 09h00min, no endereço: https://www.licitacoes-e.com.br/, serão recebidas
propostas relativas ao Pregão Eletrônico Nº 008/2022 tendo como objeto: Prestação de serviços de Faciliteis,
nas áreas de vigilância, limpeza, cozinha, instalação e manutenção predial e recepção, incluindo mão de obra,
uniformes e equipamentos de proteção individuais e coletivos necessários, disponibilização de sistema
eletrônico com capacidade de gerenciamento eletrônico de ponto, além de sistema para gerar ordem de
serviços, com o objetivo de garantir a continuidade e disponibilidade dos serviços de forma integrada e
conjunta, visando atender às edificações públicas do município de Tremedal. Poderão participar da licitação,
os interessados que tiverem especialidades correspondentes e manifestarem interesse conforme
determinações do Edital. Mais esclarecimentos serão fornecidos nesta na Sala de Licitações, na Prefeitura
Municipal de Tremedal, no endereço Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, no horário das 08:00 às 14:00 horas
de segunda a sexta-feira, exceto feriados. Edital na íntegra disponível no endereço:
https://www.tremedal.ba.gov.br/diario-oficial/ (Diário Oficial do Município).

Tremedal – BA, 24 de fevereiro de 2022

Acácio Farias de Oliveira Gomes

Pregoeiro

		2022-03-03T19:50:36-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO